
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

 
Zápis z VV OFS-PM ze dne 19. 1. 2021 

 
 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Štverák, Hačka, Bednář, Buša, Kříž 

Omluven: Šnobl 

 

Program: 

1) Volební valná hromada 

2) Kontrola úkolů 

2) Došlá pošta 

3) Z komisí 

 

1) VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA 

 

OFS-PM odkládá termín zasedání volební valné hromady. S ohledem na protiepidemická opatření orgánů 

státní správy znemožňující uskutečnění plánovaného zasedání valné hromady dne 28. ledna 2021 rozhodl 

VV OFS-PM o odložení valné hromady na 15. února 2021 od 17:00 v restauraci Péčko na stadionu  

SK Petřín Plzeň.  

 

Program zasedání, stejně jako ostatní náležitosti zůstávají stejné beze změn, jako u původně svolaného 

termínu zasedání. VV OFS-PM zároveň rozhodl o prodloužení termínu na podání kandidatury do 8. 2. 2021. 

Doposud podané návrhy na kandidáty zůstávají v platnosti. 

 

2) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Informovat kluby OFS-PM o volební valné hromadě 

Úkol je plněn průběžně s ohledem na protiepidemická opatření. Veškeré informace jsou vždy na 

webu OFS-PM a aktuálně i v této zprávě VV OFS-PM. 

 

• Informovat kluby OFS-PM o aktuálním fotbalovém dění (Covid-19, dotační programy, …) 

Úkol je plněn průběžně. Veškeré informace jsou vždy na webu OFS-PM. 

 

• Zpracovat v IS FAČR termíny všech utkání a otevřít globální hlášenky pro kluby OFS-PM 

Úkol je splněn, STK vše připravila. 



 

 

3) DOŠLÁ POŠTA 

 

• Dopis od Jiřího Kotrby ohledně podpory klubů pro podporu talentované mládeže. Podpora ze strany 
OFS-PM byla zaslána zpět na FAČR.  

• Dopis od JUDr. Jana Paulyho ohledně dalšího postupu svolaných volebních valných hromad. 

• Dopis od FAČR – Příloha soutěžního řádu FAČR – Pravidla proti šíření nemoci COVID-19. 

• Dopis od Krajského soudu v Plzni – kauza SK Rapid Plzeň, z. s. – sdělení o poskytnutých dotacích za 
období 2016-2021. 
 

 
4) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ STK je nucena znovu odložit níže uvedená odložená utkání před přerušením soutěže z důvodu 

vládních nařízení.  

o 5.kolo – Košutka B – Prazdroj 

o 6.kolo – Union – Košutka B 

o 8.kolo – Zruč B – Prazdroj 

 

▪ STK otevřela v IS FAČR globální hlášenky, které budou otevřené do 28. 2. 2021. Soutěže 

přípravek budou řešené opět pomocí on-line tabulek, které STK ve spolupráci s KM připraví. 

▪ STK informuje kluby, že je nutné se domluvit na nových termínech utkání, které jsou  

v IS systému nastaveny na datum 31. 12. 2021. Tato povinnost je vždy na domácím oddílu. 

 
DK 

▪ Bez agendy z důvodu přerušení soutěží. 

 
KR 

▪ KR odložila z důvodu vládních nařízení plánovaný seminář rozhodčích v Úborsku. Nový termín 

bude upřesněn dle situace ohledně koronavirových opatřeních. 

▪ KR vytvořila prezentaci pro začínající nové zájemce o funkci rozhodčího. Tato prezentace bude 

pro všechny k nahlédnutí na webu OFS-PM. 

 

KM 

▪ KM informuje kluby o zrušeném halovém turnaji v Chebu a Skalné. Náhradní termín prozatím 

nebyl stanoven. 

▪ KM informuje kluby, že z důvodu vládních nařízení nejsou možné veškeré srazy mládežnické 

reprezentace OFS-PM. 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:15 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM kanceláři OFS-PM, Úslavská 75. Termín schůze je 9. 2. 2021 v 16:30. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

Schválil: Ing. Milan Froněk 


